## Feria. ii. post R̄eminiſcērē

Stultoz infinitus est numerus. Ecēs. i. Evangelium.

O Etogesima q̄nta turma stultoz est: non prouidentū mortici  
(Stern oder todts narrē) Qui de morte audire nolūt/neq;  
sibi puidere: recte de talibō z zgruc euāgelio: in q̄ dñs zmi  
nat iudicis/qz in p̄ctō suo sint morituri. Possunt at bi stul  
ti dūnoscī nolis quattuor: multas alias potuissim ac dēre/sed nolui: qz